
Katalogu i Loteve Garë #32263 Rafte Techna - mjete dhe pajisje
pune me origjinë nga leasing - Shitja 2

fillimi Thu 18/06/2026 orë 11:30
fund Wed 15/07/2026 orë 11:30

Depozitë Garancie: EUR 850,00

LOTE
#1: Rafte Paletash Techna Marka: Techna

Rif: 1

EUR 8.100,00
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